
 OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 4.4.2024

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR Skácelová Magda Ing.

IČ:  00301311 Telefon:

DIČ: CZ00301311

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:

č.účtu:   1320831/0100 mskacelova@mesto-hranice.cz

Dodací lhůta:

31.5.2024

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0146/2024/ORI

Dodavatel:

PROBI Inženýring s.r.o.

Havlíčkova 2131

75301 Hranice

IČ: 26843528

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás provedení nátěru svislých ploch barvou RAL 5007 a přechodů z
vodorovné do šikmé nebo svislé plochy v šířce 10 cm barvou RAL 5007 betonové konstrukce
skateparku v Žáčkově ulici v Hranicích. Nátěry budou provedeny v rozsahu dle studie
barevnosti zpracované Ing. arch. Burešem a dle cenové nabídky ze dne 4.4.2024, která je
přílohou této objednávky. Součástí prací bude zabezpečení areálu proti vstupu při realizaci
nátěru.
Termín realizace do 31.5.2024
Cena 123.010,36 Kč bez DPH (148.842,54 Kč včetně DPH)

148842,54 CZK

    Celkem s DPH 148842,54 CZK

Objednávku vystavil: Zapatová Vlasta Bc. Datum: 04.04.2024

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky (id -
q8abr3t).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


